BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ Y, DƯỢC

 CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /YDCT-VP
V/v xin ý kiến góp ý vào tài liệu hướng

dẫn việc sử dụng y dược cổ truyền

trong phòng chống dịch Covid-19

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: Các  đơn vị (Danh sách kèm theo công văn)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Y tế, Cục Quản lý Y, Dược cổ

truyền (QL YDCT) đã Dự thảo Quyết định ban hành “Hướng dẫn tạm thời sử dụng

y dược cổ truyền để nâng cao sức khỏe, phòng chống dịch Covid-19”.

Cục QL YDCT làm công văn gửi một số đơn vị chuyên môn đầu ngành và

đơn vị đã và đang triển khai công tác phòng, chống dịch Covid-19 để xin ý kiến

góp ý vào nội dung hướng dẫn trên để Cục QL YDCT bổ sung, chỉnh sửa tài liệu

hướng dẫn phù hợp với tình hình thực tiễn hiện này trong phòng, chống dịch

Covid-19. Trên cơ sở đó Cục hoàn thiện Dự thảo trình Hội đồng Thẩm định để

thẩm định tài liệu trước khi trình lãnh đạo Bộ ban hành.

 Ý kiến góp ý xin gửi về Cục QL YDCT trước ngày 12h00 ngày 10/9/2021

và xin gửi bản Word vào Email: ntquynh.byt@gmail.com, mọi thắc mắc xin liên hệ

Ths.Bs. Nguyễn Trọng Quỳnh - Phó Chánh Văn phòng Cục, ĐT: 0916586409.

Rất mong nhận được ý kiến góp ý của Quý đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nừi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng Nguyễn Thanh Long (để b/cáo);

- TT Nguyễn Trường Sơn (để b/cáo);

- Các PCT (để biết);

- Lưu: VT, VPC, QLY, QLD.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thế Thịnh

HỎA TỐC

qu
yn

hn
t.y

dc
t_

N
gu

ye
n

Tr
on

g
Q

uy
nh

_0
9/

09
/2

02
1

10
:3

5:
35

sy
t_

qu
an

gn
ga

i_
vt

_S
o

Y
 te

 Q
ua

ng
 N

ga
i_

25
/0

9/
20

21
 0

9:
07

:4
0

DANH SÁCH

Gửi các đơn vị xin ý kiến vào tài liệu chuyên môn

- Bệnh viện Y học cổ truyền Trung ương;

- Bệnh viện Châm cứu Trung ương;

- Học viện Y, Dược học cổ truyền Việt Nam;

- Khoa Y học cổ truyền - Đại học Y Dược Tp Hồ Chí Minh;

- Khoa Y học cổ truyền - Đại học Y Hà Nội;

- Bệnh viện Y học cổ truyền Bộ Công an;

- Viện Y học cổ truyền Quân đội;

- Bệnh viện Y học cổ truyền Tp Hồ Chí Minh;

- Viện Y Dược học dân tộc Tp Hồ Chí Minh;

- Bệnh viện Y học cổ truyền Bắc Giang;

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền Đồng Nai;

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền Long An;

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền Bến Tre;

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền  Đồng Tháp.

qu
yn

hn
t.y

dc
t_

N
gu

ye
n

Tr
on

g
Q

uy
nh

_0
9/

09
/2

02
1

10
:3

5:
35

sy
t_

qu
an

gn
ga

i_
vt

_S
o

Y
 te

 Q
ua

ng
 N

ga
i_

25
/0

9/
20

21
 0

9:
07

:4
0

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-09T10:27:05+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Thế Thịnh<thinhnt.ydct@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-09T10:38:35+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-09T10:38:52+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-09T10:38:57+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-09T10:39:03+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!